



**Centre for Comparative Religions and Civilizations**  
Central University of Jammu  
Rahya-Suchani (Bagla), Samba, Jammu and Kashmir 181143



Date- 30-08-2022

Notice

All the Students, Scholars, Faculty members & Non-teaching staff members are hereby informed that CSU sponsored Non-Formal Sanskrit Study Centre, Central University of Jammu is organizing a 10 days free Sanskrit speaking workshop before the commencement of One year Certificate course in Sanskrit language to get familiar with Sanskrit language. Those who are interested in learning Sanskrit can register through the link given below.

Link-

<https://forms.gle/v1ZL5qFXPsDwdYxs8>

Last date of registration – 06<sup>th</sup> September, 2022.

Dr. Ajay Kumar Singh  
Director, I/C

Centre for Comparative Religions and Civilizations  
Central University of Jammu  
[aksingh83@cuammu.ac.in](mailto:aksingh83@cuammu.ac.in)  
+91 9313971392

**\*Note- Those who are interested to join One Year Certificate Course in Sanskrit language, may also contact office of the Coordinator of the Sanskrit Study Centre, CUJ at Qtr. No 6, Phase 1, Centre for Comparative Religions and Civilizations, Central University of Jammu, Rahya-Suchani(Bagla), Distt. Samba-Jammu (J&K) 181143.  
Contact details- 9313971392/ 8899787152, [aksingh83@cuammu.ac.in](mailto:aksingh83@cuammu.ac.in).**



# तुलनात्मक धर्म एवं सभ्यता केन्द्र जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

राया –सुचानी (बागला), जिला सांबा (जम्मू–कश्मीर) 181143



दिनांक- 30-08-2022

## सूचना

सभी छात्रों, शोधार्थियों, संकाय सदस्यों और गैर-शैक्षणिक स्टाफ सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि केंद्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय द्वारा अनुदानित अनौपचारिक संस्कृत शिक्षण केंद्र, जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय के तत्वावधान में एकवर्षीय अनौपचारिक संस्कृत भाषा प्रमाणपत्रीय पाठ्यक्रम के शुभारम्भ से पूर्व 10 दिवसीय निःशुल्क संस्कृत सम्भाषण कार्यशाला का आयोजन किया रहा है, पाठ्यक्रम में प्रवेश के इच्छुक अभ्यर्थी नीचे दिए गए लिंक से अपना पंजीकरण करा सकते हैं।

Link-

<https://forms.gle/v1ZL5qFXPsDwdYxs8>

पंजीकरण की अंतिम तिथि – 06 सितम्बर 2022.

*Ajay Kumar Singh*

डॉ अजय कुमार सिंह

प्रभारी निदेशक

तुलनात्मक धर्म एवं सभ्यता केन्द्र

जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

[aksingh83@cujammu.ac.in](mailto:aksingh83@cujammu.ac.in)

+91 9313971392

\*नोट- संस्कृत भाषा के एकवर्षीय प्रमाणपत्रीय पाठ्यक्रम में प्रवेश हेतु इच्छुक अभ्यर्थी संस्कृत अध्ययन केंद्र, जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय के समन्वयक कार्यालय क्वाटर नंबर 6, फेज 1, तुलनात्मक धर्म एवं सभ्यता केन्द्र, जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय, राया –सुचानी (बागला), जिला सांबा-जम्मू (जम्मू-कश्मीर) 181143 से भी संपर्क कर सकते हैं।

संपर्क विवरण- 9313971392 / 8899787152 [aksingh83@cujammu.ac.in](mailto:aksingh83@cujammu.ac.in)